
 

 

 
 

 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

 

MUNICÍPIO DE RIO DAS ANTAS 
 

PORTARIA Nº 060/2024, DE 20 DE FEVEREIRO DE 2024 

 

Nomeia Comissão Especial Organizadora de 

Processo Seletivo N° 004/2024 de 20/02/2024. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS, no uso de suas 

atribuições legais, pela presente, 

  RESOLVE: 

Art. 1º. NOMEAR os servidores abaixo relacionados para compor COMISSÃO 

ESPECIAL ORGANIZADORA DE PROCESSOS SELETIVOS a ser(rem) realizado(s) 

para contratação conforme Processo Seletivo N° 004/2024 de 20/02/2024. 

I - MEMBRO PRESIDENTE: LUCÉLIA FERREIRA DOS SANTOS VEIGA; 

II - MEMBRO SECRETÁRIO: ANDREA CAROLINE DA SILVA; 

III – MEMBRO: JUAREZ ANTONIO RODRIGUES. 

Art. 2º Todo o membro da comissão, tem a responsabilidade de manter sigilo e 

discrição sobre o conteúdo e correção das provas, assim como garantir a segurança e lisura 

de todo o Processo de Seleção. 

Art. 3º. Os servidores nomeados atuarão sem percepção de qualquer remuneração 

em decorrência dessas novas atribuições.  

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Rio das Antas, SC, 20 de fevereiro de 2024. 

 

 

 

JOÃO CARLOS MUNARETTO 

Prefeito Municipal 

 

Registrado em livro próprio e publicado no Órgão Oficial de Publicação do Município de 

Rio das Antas na mesma data. 

 

 

 

LUCIANA APARECIDA CORDEIRO BODANESE 

Secretária Municipal de Administração e Finanças 

 


